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Twarzą w twarz z Jezusem  - to opowieść, w którą momentami aż trudno uwierzyć. Bóg, który nie ma
ograniczeń, wysyła nikomu nie znaną dziewczynę z odległego kraju do Stanów Zjednoczonych, aby
opowiedziała historię swego życia, historię niezwykłą. W kościele, do którego chodziła Samaa Habib,
młoda muzułmanka, która poznała Jezusa, wybuchła bomba. Wielu straciło życie. Samaa również nie
powinna żyć. Jednak dziś przekazuje świadectwo powrotu do życia i budzi Kościół do powrotu pierwszej
miłości do Jezusa.

Twarzą w twarz z Jezusem to historia, która na zawsze zostanie w mojej pamięci. Na zawsze. Jest to
niezwykły i inspirujący opis drogi młodej muzułmanki, która spotyka Chrystusa. Przygotuj się – ta książka
zmieni twoje życie. 
Bill Johnson, przywódca kościoła Bethel w Redding w Kalifornii
 
Ta przejmująca historia jest przepełniona prawdziwym cierpieniem i odkupieniem. Pochłonie cię droga
wychowanej w wierze muzułmańskiej Samai, która porzuciła wpojone wartości, żeby odważnie iść za
Jezusem. Czy jesteś muzułmaninem, czy też kroczysz ścieżką Chrystusa, ta książka rozpali twoje serce i
wzmocni wiarę.
Bob Sorge, pisarz, mówca
 
Jako osoba, która latami przemierzała Bliski Wschód, mogę z całą pewnością zaświadczyć, że historia
Samai jest Bożą ilustracją objawienia Jezusa nawiedzającego tę ziemię w tej godzinie! Niech świadectwo
niepowstrzymanej Ewangelii niszczy wszelki lęk, burzy każdy mur oraz usuwa wątpliwości w twoim życiu.
Sean Feucht, Burn24-7
 
Samaę przepełnia pasja dla Tego, który wyrwał ją ze śmierci i ciemności. Jej historia rozpali głęboką 
wiarę oraz zaszczepi nadzieję i odwagę w wielu sercach. W miarę jak rozprzestrzenia się ogień 
prześladowań, Boży autorytet oraz moc zmartwychwstania będą manifestowane coraz mocniej.
Oblubienica Chrystusa zostanie przygotowana na Jego rychły powrót. Marana tha!
David Demian, Watchmen for Nations
 
Ta książka może zmienić twoje życie. Znam autorkę osobiście. Wydarzenia jej życia stanowią jedną z
najbardziej zadziwiających historii, jakie kiedykolwiek słyszałam. Są dowodem na Bożą miłość i zamysł 
Pana, aby miliony muzułmanów poznały Jezusa Chrystusa. Uważam, że życie Samai Habib jest obrazem
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Bożego dzieła, które z pewnością będzie nabierać rozpędu w kolejnych latach. Przygotuj się – to
wstrząśnie także twoim życiem!
Corey Russell, Forerunner University

Twarzą w twarz z Jezusem stanowi nie tylko świadectwo odwagi przekraczającej ludzkie pojęcie, ale
również obraz realiów codziennego życia prześladowanego Kościoła. Każdy wierny powinien to
przeczytać i otworzyć oczy na cierpienie tych, którzy żyją pomiędzy zwalczającymi się obozami. Samaa
Habib i Bodie Thoene wyświadczyły nam ogromną przysługę, pisząc tę książkę.
Cindy Jacobs, Generals International
 
Ta książka umocni twoją wiarę. Nie będziesz mógł się od niej oderwać. Ta niesamowita opowieść na
każdej stronie głośno mówi o mocy żarliwej miłości Boga do Jego dzieci. Historia Samai dowodzi, że Boża
wierność pozwala przejść przez ogień doświadczeń nietkniętym nawet przez dym. Tę książkę trzeba
przeczytać!
doktor Terri L. Terry, International House of Prayer University
 
Ta historia, niczym 29 rozdział Dziejów Apostolskich, kipi mocą Ewangelii szerzonej pośród
prześladowań, groźby śmierci i ogromnego oporu. Dzięki tej książce nadzieja i radość wytrysną z twojego
wnętrza, ponieważ świadectwem Jezusa jest duch proroctwa. Bóg przychodzi do muzułmańskiego
świata.
Lou Engle, TheCall
 
Na stronach Twarzą w twarz z Jezusem znajdziemy objawienie Ojca, który z pasją podąża za
człowiekiem, a swoją mocą i miłością budzi serca do życia. Opowieść Samai rozpali w tobie pasję do
modlitwy oraz wiarę w to, że z Bogiem niemożliwe nie istnieje.
Banning Liebscher, Jesus Culture

Czytając Twarzą w twarz z Jezusem, byłam pod ogromnym wrażeniem drobnej, niegdyś zalęknionej,
muzułmańskiej dziewczyny, która spotyka żywego Boga i w Nim znajduje moc. Samaa przez lata
doświadczała strasznych prześladowań, jednak nigdy nie wyparła się Jezusa. Szła naprzód, dzieląc się
Jego miłością oraz przebaczeniem dla swoich oprawców. Niech jej życie będzie dla nas przykładem.
Heidi Baker, Iris Global

Kiedy spotkałam autorkę tej książki i wysłuchałam jej historii, szlochałam z miłości do Tego, który podążał
za nią i dał jej siłę, aby przetrwała wszystko to, co musiała ze względu na Niego znosić. Ta opowieść 
poruszy twoje serce, obudzi w tobie odwagę i modlitwę, w której będziesz prosić Pana, żeby powołał 
więcej takich jak Samaa, którzy przyjdą do Niego bez względu na cenę.
Misty Edwards, International House of Prayer
 
To pełne mocy świadectwo bliskości i wierności Jezusa. Nie można przeczytać tej książki bez emocji. W
świecie, gdzie chrześcijanie doznają ciągłego prześladowania z rąk radykalnych muzułmanów, historia
Samai Habib powinna rozbrzmiewać naprawdę głośno.
Joel Richardson, nauczyciel, pisarz
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